
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, Odbor kancelář starosty 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

 
1 

Č. J.: MUKV 22583/2024/KS    
        
VYŘIZUJE: Lenka Císlerová        
TEL.: 315 739 851    
E-MAIL: lenka.cislerova@mestokralupy.cz 
 
DATUM: 10.04.2024 
 

Město Kralupy nad Vltavou 
zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/200 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

záměr prodeje majetku ve svém vlastnictví: 
 

CISTERNOVÁ AUTOMOBILOVÁ STŘÍKAČKA TATRA, 
T2 148 P CAS 32. 

 

 
 

Základní technické údaje: 
Značka, typ vozidla: T 148 CAS 32  
Rok výroby: 1981 
Podvozek: T 148 PP 5  
Hmotnosti: (pohotovostní) 11210 kg, (užitečná) 7320 kg, (celková) 18530 kg    
Výkon / hmotnost: 8,5 kW / t  
Délka x šířka x výška vozidla: 8 670 x 2 500 x 2 750 mm  
Světlá výška: 325 mm   
Max. rychlost: 72 km/hod.  
Druh motoru: naftový  
Výkon motoru: 157 kW při 2000 ot. / min.  
Objem nádrže na vodu: 6600 litrů  
Doba plnění čerpadlem: cca10 min   
Maximální průtok proudnicí 110 mm: 2 000 l / min  
Průtok hasební látky otočnou proudnicí: 800 l/min - 0,4 MPa, dostřik 36 m  
Výkon čerpadla: 3000 l / min - 0,8 MPa (z vlastní nádrže)  
Průtok hasební látky: 2000 l / min - 0,8 MPa, 1,5 m.v.sl.  
Počet členů posádky  1 + 2 

 



 

 
2 

 
 

Doplňující informace: 
 Vozidlo zařazeno v IZS. 
 Na vozidle je namontována asanační lišta. 
 Nádrž na pěnidlo před lety zrušena. Proto vozidlo má pouze nádrž na vodu o objemu 6600l. 
 Před cca 5lety částečná rekonstrukce nástavby (vybroušení a natření nádrže na vodu, úpravy 

nástavby – úložný prostor, zrušení nefunkční vývjevy, nové pneu). 
 Vozidlo pravidelně servisováno.  
 Na vozidle modernizováno světelné výstražné zařízení na zábleskové + doplněno několik bočních 

zábleskových bodových světel modré barvy pro lepší viditelnost vozidla 
 

Nabídková cena: 
NENÍ STANOVENA 
 

Další informace: 
 Předpokládaný termín vyřazení vozidla z užívání JSDH: do 1 měsíce od podepsání Kupní smlouvy. 
 Prohlídky vozidla jsou možné po předchozí domluvě: 
 Kontaktní osoba: Marek Škabrada, starosta SDH Minice, tel: 724 277 868 
 Doplňující dotazy jsou možné  p o u z e  e-mailem na: sdh-minice@email.cz. 
 Hodnotící kritérium bude nejvyšší nabízená cena. 
 Město Kralupy nad Vltavou si vyhrazuje právo odstoupit od záměru prodeje a to bez udání důvodu. 

 
Cenové nabídky zasílejte, nebo osobně předejte v zalepené obálce s označením „CENOVÁ NABÍDKA CAS 
32 – TATRA T148  – NEOTVÍRAT“ na adresu: PODATELNA- Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 
278 01  Kralupy nad Vltavou. 
Termín pro podání nabídek je 31.05.2024 do 18:00 h. (Nabídky nelze zasílat elektronicky, ani 
prostřednictvím datové schránky, nabídka takto doručena nebude hodnocena). 
 
Nabídka musí obsahovat:  
 Jméno a příjmení uchazeče (případně název společnosti) 
 Identifikační a kontaktní údaje uchazeče, adresa, kontaktní tel., e-mail, u právnických osob: IČ, DIČ,  

adresu společnosti,  odpovědného  zástupce vč. kontaktních údajů. 
 Nabízenou konečnou kupní cenu uvedenou číselně vč. DPH. 

 
Podáním nabídky zájemce stvrzuje, že se seznámil se stavem věci určené k prodeji, kupující si věc 
určenou k prodeji osobně a řádně prohlédl a prohlašuje, že je seznámen s jejím stavem a takto ji přijímá. 
Prodej vozidla  se zvláštním výstražným světlem bude uskutečněn v souladu § 41 odst. 2. zákona č. 361/2000 Sb.,                        
o silničním provozu, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Otvírání obálek se uskuteční dne: 03.06.2024 v 09:00 h v kanceláři  323, 3. patro MěÚ Kralupy nad 
Vltavou, Palackého nám. 1.  
 
Obálky s nabídkami budou otevřeny komisí jmenovanou radou města dne 08.04.2024 a budou v souladu 
se zákonem č. 128/2000 Sb., předloženy radě města k výběru a schválení kupujícího. 
 
Doba zveřejnění: 10.04.2024 – 31.05.2024 
 



 

 
3 

 
 
 
Příloha – (aktuální fotodokumentace stavu vozidla) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-10T06:10:16+0000




